
Drugie Biegowe Grand Prix Powiatu Puckiego
o Puchar Starosty na rok 2014

Drugie Biegowe Grand Prix Powiatu Puckiego o Puchar Starosty na rok 2014 zostało 
przeprowadzone zgodnie z Regulaminem w dniu 24 maja 2014 r. w Mechelinkach. Gospodarzem 
oraz fundatorem nagród był Wójt Gminy Kosakowo Jerzy Włudzik, z którego rąk trzech 
najlepszych uczestników w każdej kategorii wiekowej otrzymało pamiątkowe medale, dyplomy oraz 
nagrody rzeczowe.

WYNIKI

Bieg Dziewcząt i Chłopców do lat 15 – dystans ok. 2,55 km

1. Dawid Kempa 2002 Władysławowo 09:44,1 I CH
2. Damian Zielke 2001 Potęgowo 10:01,8 II CH
3. Dawid Zielke 1999 Potęgowo 10:22,4 III CH
4. Kacper Gawlik 2006 Mosty 13:07,7 IV CH
5. Anna Kulpa 1998 Potęgowo 13:15,0 I DZ
6. Maksymilian Skomski 2008 Mosty 13:25,6 V CH
7. Paulina Chrostowska 1999 Mosty 14:59,1 II DZ
8. Jakub Kałaska 2007 Rewa 15:08,7 VI CH

Bieg Kobiet i Mężczyzn – dystans ok. 5,10 km

1. Dawid Bullmann 1989 Świecino 18:03,3 I M16-30
2. Andrzej Labudda 1985 Puck 18:43,2 II M16-30
3. Bartłomiej Nikrant 1991 Leśniewo 18:45,9 III M16-30
4. Dawid Nikrant 1987 Leśniewo 18:47,3 IV M16-30
5. Wojciech Labudda 1983 Puck 19:01,9 I M31-45
6. Łukasz Stachowiak 1988 Straszyn 20:00,3 V M16-30
7. Piotr Żebrowski 1964 Wejherowo 20:11,5 I M46-59
8. Adam Skomski 1971 Mosty 20:28,0 II M31-45
9. Marcin Tański 1975 Puck 20:47,3 III M31-45

10. Mariusz Gawlik 1976 Mosty 21:17,7 IV M31-45
11. Jarosław Prokopiuk 1966 Gdynia 21:45,2 II M46-59
12. Waldemar Willner 1964 Domatówko 22:21,6 III M46-59
13. Roman Dawidowski 1967 Puck 22:22,3 IV M46-59
14. Piotr Mislisz 1964 Osłonino 22:28,1 V M46-59
15. Dariusz Choiński 1965 Gdynia 23:22,7 VI M46-59
16. Radosław Kałaska 1978 Rewa 23:48,7 V M31-45
17. Tomasz Dera 1989 Kosakowo 24:02,0 VI M16-30
18. Tamara Kaśnicka 1979 Potęgowo 24:06,7 I K
19. Tatiana Kukiełko 1995 Mosty 24:37,8 II K
20. Witold Albecki 1972 Wejherowo 25:20,3 VI M31-45
21. Józef Murański 1945 Jastarnia-Bór 26:51,7 I M60+
22. Piotr Zabłocki 1981 Mosty 29:30,5 VII M31-45
23. Izabela Uselis 1987 Gdynia 29:45,2 III K
24. Iwona Rutkowska 1992 Gdańsk 30:02,8 IV K
25. Anna Duda 1979 Rzucewo 30:20,3 V K
26. Wiktor Szyszkowski 1975 Pruszcz Gdański 30:53,7 VIII M31-45
27. Monika Czerwionka 1984 Kębłowo 31:01,7 VI K
28. Mieczysław Perzyna 1952 Mosty 31:20,5 II M60+
29. Kazimierz Majna 1951 Gdynia 32:24,1 III M60+
30. Monika Stachowiak 1988 Straszyn 32:53,5 VII K
31. Ryszard Struck 1962 Jastarnia-Bór 42:07,3 VII M46-59
32. Natalia Tylor 1997 Mosty DNF VIII K
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KLASYFIKACJA   ZESPOŁOWA  PO  II  BIEGU

Dziewczęta do lat 15
1. Kulpa Anna 1998 Potęgowo 67 pkt.
2. Erlich Aldona 1999 Smolno 35
3. Chrostowska Paulina 1999 Mosty 32

Chłopcy do lat 15
1. Kempa Dawid 2002 Władysławowo 67 pkt.
2. Zielke Damian 2001 Potęgowo 62
3. Matyjaszczyk Jan 1999 Puck 35
4. Zielke Dawid 1999 Potęgowo 30
5-6. Hinc Jakub 2002 Puck 28
    Gawlik Kacper 2006 Mosty 28
7-8. Skromski Maksymilian 2008 Mosty 26
    Milewski Kacper 2002 Potęgowo 26
9-10. Dettlaff Mateusz 2002 Strzelno 25
    Kałaska Jakub 2007 Rewa 25
11. Mollin Jakub 2003 Puck 24

Kobiety /open/
1. Kaśnicka Tamara 1979 Potęgowo 67 pkt.
2-3. Czerwionka Monika 1984 Kębłowo 47
    Duda Anna 1979 Rzucewo 47
4. Elwart Klaudia 1996 Puck 35
5. Kukiełko Tatiana 1995 Mosty 32
6-7. Uselis Izabela 1987 Gdynia 30
    Bieszk Julia 1994 Karlikowo 30
8-9. Murawska Natalia 1997 Kazimierz 28
    Rutkowska Iwona 1992 Gdańsk 28
10. Dettlaff Aleksandra 1994 Strzelno 26
11. Ciskowska Weronika 1996 Chłapowo 25
12-13. Wargowska Daria 1991 Chłapowo 24
      Stachowiak Monika 1988 Straszyn 24
14-15. Tylor Natalia 1997 Mosty 23
      Skosolas Agnieszka 1977 Mosty 23
16. Głębiowska Ewelina 1980 Gdynia 20

Mężczyźni – M 16-30
1. NIkrant Bartłomiej 1991 Leśniewo 62 pkt.
2-3. Nikrant Dawid 1987 Leśniewo 58
    Labudda Andrzej 1985 Puck 58
4. Schabiński Maciej 1995 Rekowo Górne 49
5-6. Okrój Mariusz 1990 Domatówko 35
    Bullmann Dawid 1989 Świecino 35
7. Klahs Jakub 1996 Połczyno 28
8-9. Brzeski Michał 1987 Władysławowo 25
    Dera Tomasz 1989 Kosakowo 25
10. Grzegory Marek 1990 Władysławowo 24
11. Broszkiewicz Bartłomiej 1987 Puck 22
12. Dominik Rafał 1995 Żelistrzewo 21
13. Dorawa Łukasz 1989 Gdańsk 20

Mężczyźni – M 31-45
1. Labudda Wojciech 1983 Puck 70 pkt.
2. Gawlik Mariusz 1976 Mosty 64
3. Tański Marcin 1975 Puck 58
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4. Kałaska Radosław 1978 Rewa 49 pkt.
5-6. Romanik Janusz 1972 Gdańsk 32
    Skomski Adam 1971 Mosty 32
7. Hajduk Ireneusz 1969 Władysławowo 30
8-9. Mollin Bartłomiej 1978 Puck 25
    Albecki Witold 1972 Wejherowo 25
10-11. Zabłocki Piotr 1981 Mosty 24
   Szymański Artur 1977 Karwińskie Błota 24
12. Szyszkowski Wiktor 1975 Kębłowo 23
13. Pieper Marcin 1976 Puck 22
14. Lewiński Marcin 1979 Wejherowo 21
15. Murawski Marek 1975 Kazimierz 20
16. Konkel Grzegorz 1972 Władysławowo 19
17. Gołębiewski Michał 1980 Gdynia 18

Mężczyźni – M 46-59
1. Żebrowski Piotr 1964 Wejherowo 70 pkt.
2. Prokopiuk Jarosław 1966 Gdynia 64
3. Willner Waldemar 1964 Domatówko 60
4. Dawidowski Roman 1967 Puck 56
5-6. Choinski Dariusz 1965 Gdynia 51
    Mislisz Piotr 1964 Osłonino 51
7. Struck Ryszard 1962 Jastarnia Bór 48

Mężczyźni – M 60 +
1. Murański Józef 1945 Jastarnia Bór 70 pkt.
2. Pierzyna Mieczysław 1952 Mosty 62
3. Grzesiak Zdzisław 1952 Gdynia 32
4. Majna Kazimierz 1951 Gdynia 30
5. Poćwiardowski Zygmunt 1935 Puck 28

Kolejny Bieg odbędzie się 28 czerwca 2014 r. (sobota) na terenie Gminy Krokowa. Zapraszamy!


